丰都县人力资源和社会保障局
关于2024年丰都县乡镇“双定”高级职称
申报人员分数核定公示

根据丰都县人力资源和社会保障局关于印发《丰都县乡镇“双定”高级职称申报工作方案》（丰人社〔2024〕87号）要求，现就我县符合申报评审条件的6名人员分数核定情况予以公示，公示时间为2024年9月14日-21日。公示期间如有异议，请于9月21日18：00前反映相关情况。

联系人：华蓉
联系电话：70605625
地址：丰都县商业二路286号丰都县人力社保局307办公室
附件：2024年丰都县乡镇“双定”高级职称申报分数核定表
[bookmark: _GoBack]

丰都县人力资源和社会保障局
2024年9月14日
—2—
—1—

附件：
丰都县乡镇“双定”高级职称申报评审分数核定表
	序号
	姓名
	性别
	参加工作时间
	任职年限分
	工龄分
	学历分
	年度考核分
	表彰奖励分
	考察分
	总分

	1
	张理安
	男
	1986.06
	15.46
	38.17
	3
	9
	0
	10
	75.36

	2
	李胜华
	男
	1996.11
	9.83
	27.92
	3
	5
	0
	9.6
	55.35

	3
	李维德
	男
	1992.01
	14.37
	32.75
	3
	4
	0
	10
	64.12

	4
	邓万国
	男
	2010.07
	10.75
	14.17
	4
	5.5
	1
	10
	45，42

	5
	马世川
	男
	2011.11
	12.05
	12.83
	4
	5.5
	0
	10
	44.38

	6
	肖琴
	女
	2010.10
	8.08
	14
	4
	3.5
	0
	10
	39.58